П Р И К А З
     « 3 0 »  н о я б р я  2 0 0 9  г .                                                          №  3 2      5      - н г

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных
званий,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной политики  Российской Федерации от  27  ноября  2008 г.  № 55
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18
февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

 п р и к а з ы в а ю :

присвоить  почетное  спортивное  звание  "Заслуженный  мастер  спорта
России"

Удмуртская Республика

Биатлон

ЕРМОЛАЕВА Любовь Евгеньевна
МАКСИМОВ Максим Геннадьевич

Республика Хакасия

Тайский бокс

БАЯКОВ Владимир Алексеевич

Пермский край

Биатлон

КОНОВАЛОВ Сергей Александрович

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

Белгородская область

Легкая атлетика

БЫЧКОВ Владимир Алексеевич

Вологодская область

Спортивное ориентирование

ЛАМОВ Андрей Леонидович

Ивановская область

Легкая атлетика

БЫЧКОВА Марина Владимировна

Московская область

Бокс

МЕХОНЦЕВ Егор Леонидович

Фигурное катание на коньках

ДОМНИНА Оксана Александровна
ШАБАЛИН Максим Андреевич

Тюменская область

Биатлон

БУЛЫГИНА Анна Алексеевна

город Москва

Плавание

СЕЛИВЕРСТОВА Екатерина Евгеньевна

Фигурное катание на коньках

НОВИЦКИЙ Сергей Николаевич
ХОХЛОВА Яна Вадимовна

Министр В.Л. Мутко

2